סאאר שחאדה
2. אכרם אבו ערב
3. אסד חראמי
4. מוחמד אבו ערב

נוכחים:

ב"כ המבקשת רס"מ פלח גואנמה

החשודים - הובאו

ב"כ החשודים עו"ד כנאענה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להארכת מעצרים של המשיבים, לתקופה של 5 ימים, המוגשת על פי הצהרת תובע כאמור בסעיף 17(ד) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו 1996, לצורך הגשת כתב אישום בעבירות של סיכון חיי אנשים במזיד בנתיב תחבורה ועבירות תעבורה נוספות.

הוגשה לעיוני הצהרת תובע מטעם הפרקליטות ובה אישור כי יש מקום לכאורה להגיש כתב אישום נגד החשודים כאמור.

עיון בתיק החקירה מלמד, ענייננו בעבירות חמורות, אשר בוצעו לכאורה ע"י החשודים בצוותא.

לאור כל האמור ולאחר שלא שוכנעתי כי בשלב זה ניתן לשחרר את החשודים לחלופה (וחלופה כזו לא הוצעה בשלב זה), אני מורה על הארכת מעצרו לצורך הגשת כתב אישום ובקשה למעצרו עד תום ההליכים.

חרף היקפו של החומר, בשים לב לחג הקורבן שבפתח ובאיזון הנדרש, אני מאריכה את מעצרו של החשודים עד ליום 30/9/14 שעה 10.00.

פרוטוקול זה מהווה צו מעצר לחשודים.

ניתנה והודעה היום ג' תשרי תשע"ה, ה' 27/09/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

לובנה שלאעטה חלאילה , שופטת